Komdopt

Xupkoe
MbIJS10

40 98 44

ugkoe Mblno

Advanced [KomdopT]
5000 amn

=

40 98 44

Tellus xuakoe mbinno, 5000 mn

MpeanoXxunTte NOCETUTENSM XNOKOE MbISIO C MPUATHLIM apoOMaTOM, KOTOpOoe NoaxoauT
ANs pasHbIX TUNOB KOXK. Tellus xmnakoe mbino cogepxmnt markne NAB*, okasbiBatoLwme
BepexHoe ounLlarLee AENCTBME BO BPEMS MbITbsl PYK U YBNAXHAIOLWMNE MHIPEANEHTDI
PacTUTENBbHOIO MPOUCXOXOEHMS.

e YBNaXxHALME KOMMOHEHTbI B COCTaBe

e pH — HentpaneHO

e (O6napgaet ceexum apomaTtoM (TpaBbl, IMMOH, A6I0KO, rpyLla, NePCUK, XacMuH, po3a,
caHfarn, Myckyc)

e [lpoaykuus npomnsBeneHa c NnpMmeHeHnem buopasnaraembix NAB*, yBnaXHSAOLLMX
KOMMOHEHTOB pPacTUTENIbHOro npoucxoxaeHus. Ha 97% buopasnaraemasa popmyna

e YHuMBepcanbHoe pelleHne ans HanMBHbIX CUCTEM

MHCTpYKLI,I/ISI no rMrueHNYHomn nepe3sanpaBKe.

B nepesanpaBnsembix gucneHcepax MoryT pasmHoxaTtbcsa 6akrepun. [lobaBneHue
MblSia B NONYnNyCTble ANCMNEHCEPLI YBENUYMBAET PUCK poCcTa BakTepui, B pedynbTaTe
4Yero nosib3a OT MbITbs PYK ncdesaeT. [epen nepesanpaBkon AncneHcepbl U NOMIbI
Heo6Xxo0aMMO oYM aTh, BbiCYLLUMBaATb U Ae3nHPULMpoBaTb. 3a MHhopmauuen o
TEXHUYECKOM 0BCNyXMBaHMUN 3anMBHbIX ANCMNEHCEPOB 0bpaLLanTech K NOCTaBLLUKY
auncrieHcepoB. C TOYKM 3pEHUSA TMIMeHbl ONTUMarsibHbl FepMEeTUYHbIE CUCTEMBI.

* nOBerHOCTHO-aKTVIBHbIe BellecTBa, KOTOpble UCNOJb3YKTCA ANA ynydlleHns B3aMMOAENCTBUS MeXay XNOKOCTAMU U TBepAbiMU
NOBEPXHOCTAMU



[aHHble o0 npoaykTe

Cucrema KauyectBO

- KomdpopT
[Advanced]

[aHHble 06 oTrpy3ke

LUTpux-kon

YnakoBOYHbIN
MaTtepuan

LTykn

Bec 6pyTTO

OnuHa

BbicoTa

LLnpuHa

Bec HeTTO

O6bLem

O6BLem

5000 mn

MoTpebuTtenbckas
eauHuua (CON)

4670199854317

MnacTtukoBas kaHUCTpa

5310 rp

193 mm

300 mm

129 mm

5125 rp

7,47 om®

Apomar BHewHun Bug
ApomaT cBexecTtu MepnamyTpoBbin
TpaHcnopTHas

eauHuua (TRP)

4670199854362

KapTtoH

2(2CON)

10.62 kr

278 mm

322 Mm

206 mm

10.25 kr

18,44 om®

LiBeT

CBeTno-XenTbln

Mannet
(PAL) E14

4670199854379

120(60 TRP)

637,2 kr

1200 mm

1438 mm

800 mm

615 kr

1,380 m3



TexHU4YecKne xapakTepUCTUKK

CocTaB

pH

Cnoco6 akcnnyataumm

CpoK rogHoCTH

CobGniogeHne HOpMaTUBHBIX
NONOXeHWUN

MacnopTt 6e3onacHocTu

MpoTokon ucnbiTaHUi

Agqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Glycerin, Citric Acid,
Cocamide MEA, Coco-Glucoside, Disodium EDTA, Disodium Laureth Sulfosuccinate, Glycol
Distearate, Parfum, PPG-9, Sodium Benzoate, Cl 14720, Cl 19140.

B cooTtBeTCTBUM C MEXOYHApPOOHOM HOMEHKNATYpOn KocMeTndeckux nHrpegmeHtos INCI.

4.0-6.0

HaHecTn Mbino Ha MOKpbl€ PYKWU, BCMNEHUTb, TLWWATENbHO CMbITb BOAOW 1 BbICYLUNTb PYKN
OQHOpPa3oBbIM 6yMa)KHbIM nonoTeHuem.

Mcnonb3oBaTh B TeueHue 36 MecsLeB C AaTbl MPOM3BOACTBA, KaK yKka3aHO Ha BHYTPEeHHel v
BHeLUHel ynakoBkax. XpaHuTb B TPAHCMOPTHOM KOHTENHEpe Npu TemnepaType ot +5 °C go +25 °C

KocmeTnyeckoe MbIno, koTopoe npoaaetcs nog mapkon Tellus, npon3sBoanTCa B COOTBETCTBUM
¢ TpeboBaHusmm TP TC 009/2011 «O 6e3onacHocTn napdroMepHO-KOCMETUYECKON
NpoAYyKLMN».

CooTBeTCTBYeT MexrocygapcTBeHHomy ctaHgapTy: FOCT 31696-2012 «[Mpoaykuums
KOCMeTuyecKas rurmneHndeckas motowas. ObLyme TexHnYeckne ycroBms»

ﬂOCTyI‘IHO No 3anpocy y Ballero MeHemxepa

Mo napameTpy «BuopasnaraeMocTb» BCe NOBEPXHOCTHO-aKTUBHbIE BELLIECTBA, Mcronb3yemble B Tellus xuakoe
MbIS10, CNOCOBHBI K MOMTHOMY pasfoXeHuWto B BOQHOM cpefie, cornacHo metony OECD.



