

**40 98 44**

## Tellus жидкое мыло, 5000 мл

Предложите посетителям жидкое мыло с приятным ароматом, которое подходит для разных типов кожи. Tellus жидкое мыло содержит мягкие ПАВ\*, оказывающие бережное очищающее действие во время мытья рук и увлажняющие ингредиенты растительного происхождения.

- Увлажняющие компоненты в составе
- pH – нейтрально
- Обладает свежим ароматом (Травы, лимон, яблоко, груша, персик, жасмин, роза, сандал, мускус)
- Продукция произведена с применением биоразлагаемых ПАВ\*, увлажняющих компонентов растительного происхождения. На 97% биоразлагаемая формула
- Универсальное решение для наливных систем

### Инструкция по гигиеничной перезаправке.

В перезаправляемых диспенсерах могут размножаться бактерии. Добавление мыла в полупустые диспенсеры увеличивает риск роста бактерий, в результате чего польза от мытья рук исчезает. Перед перезаправкой диспенсеры и помпы необходимо очищать, высушивать и дезинфицировать. За информацией о техническом обслуживании заливных диспенсеров обращайтесь к поставщику диспенсеров. С точки зрения гигиены оптимальны герметичные системы.

\* Поверхностно-активные вещества, которые используются для улучшения взаимодействия между жидкостями и твердыми поверхностями

## Данные о продукте

Система	Качество	Объем	Аромат	Внешний вид	Цвет
-	Комфорт [Advanced]	5000 мл	Аромат свежести	Перламутровый	Светло-желтый

## Данные об отгрузке

	Потребительская единица (CON)	Транспортная единица (TRP)	Паллет (PAL) E14
<b>Штрих-код</b>	4670199854317	4670199854362	4670199854379
<b>Упаковочный материал</b>	Пластиковая канистра	Картон	
<b>Штуки</b>	1	2(2CON)	120(60 TRP)
<b>Вес брутто</b>	5310 гр	10.62 кг	637,2 кг
<b>Длина</b>	193 мм	278 мм	1200 мм
<b>Высота</b>	300 мм	322 мм	1438 мм
<b>Ширина</b>	129 мм	206 мм	800 мм
<b>Вес нетто</b>	5125 гр	10.25 кг	615 кг
<b>Объем</b>	7,47 дм <sup>3</sup>	18,44 дм <sup>3</sup>	1,380 м <sup>3</sup>

## Технические характеристики

<b>Состав</b>	Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Glycerin, Citric Acid, Cocamide MEA, Coco-Glucoside, Disodium EDTA, Disodium Laureth Sulfosuccinate, Glycol Distearate, Parfum, PPG-9, Sodium Benzoate, CI 14720, CI 19140. В соответствии с международной номенклатурой косметических ингредиентов INCI.
<b>pH</b>	4.0 – 6.0
<b>Способ эксплуатации</b>	Нанести мыло на мокрые руки, вспенить, тщательно смыть водой и высушить руки одноразовым бумажным полотенцем.
<b>Срок годности</b>	Использовать в течение 36 месяцев с даты производства, как указано на внутренней и внешней упаковках. Хранить в транспортном контейнере при температуре от +5 °C до +25 °C
<b>Соблюдение нормативных положений</b>	Косметическое мыло, которое продается под маркой Tellus, производится в соответствии с требованиями ТР ТС 009/2011 «О безопасности парфюмерно-косметической продукции». Соответствует межгосударственному стандарту: ГОСТ 31696-2012 «Продукция косметическая гигиеническая моющая. Общие технические условия»
<b>Паспорт безопасности</b>	Доступно по запросу у вашего менеджера
<b>Протокол испытаний</b>	По параметру «Биоразлагаемость» все поверхностно-активные вещества, используемые в Tellus жидкое мыло, способны к полному разложению в водной среде, согласно методу OECD.